
代表取締役新体制のご案内 

 
背景 新春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は令和８年１月１日、代表取締役につきまして下記の

交代を行いました。新たな経営体制のもと、関係者の皆様のご期待

に沿えるよう一層の努力をさせて頂く所存でございます。 

 何卒、今後とも一層のご支援ご厚誼を賜りますようお願い申し上

げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

令和８年１月吉日 

株式会社フジ技研 

代表取締役会長 佐藤正廣 

代表取締役社長 佐 藤 滋 

 

記 

代表取締役会長 佐 藤 正 廣 （旧 代表取締役社長） 

代表取締役社長 佐 藤 滋 （旧 代表取締役専務） 

以上 


